ы
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О досрочном прекращении пол
номочий председателя Законо
дательного Собрания Иркутской
области Берлиной Л.М.

Руководствуясь пунктом 2 части 1, частью 4 статьи 14 Закона Иркут
ской области от 8 июня 2009 года № ЗО-оз «О Законодательном Собрании
Иркутской области», пунктом 1 части 1, частью 2 статьи 4 Закона Иркут
ской области от 8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе депутата Законода
тельного Собрания Иркутской области», на основании письменного заяв
ления Берлиной Л.М. о сложении депутатских полномочий, письменного
заявления Берлиной Л.М. о сложении полномочий председателя Законода
тельного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

прекратить досрочно полномочия председателя Законодательного
Собрания Иркутской области Берлиной Людмилы Михайловны с 21 апре
ля 2015 года.

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области Л.М. Берлина